АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03 марта 2020 года                                                     			№ 114

г. Хилок

Об отмене проведения ярмарок на территории
городского поселения «Хилокское»

На основании письма Государственной вереринарной службы Забайкальского края от 02 марта 2020 года № 02-16/167 в связи со вспышкой ящура в Приаргунском районе Забайкальского края и в целях принятия мер по предотвращению его распространения администрация муниципального района «Хилокский район» постановляет:
1. Отменить проведение ярмарок 05 и 12 марта 2020 года.
2. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 18 февраля 2020 года № 93 «О проведении ярмарки на территории городского поселения «Хилокское» признать утратившим силу.
2. Данное постановление вступает в силу на следующий день после опубликования на официальном сайте Хилокского района.

Глава муниципального района
«Хилокский район»                                                                     Ю.Р. Шишмарёв